آلبرایت در روز ۱۹ آذر ۱۳۹۰ روزتیز در وااشگتن گفت: من تصاویر ماهواره‌ای متعلق به تأسیسات هسته‌ای اصفهان را بررسی کرده‌ام و این تصاویر نشان می‌دهد هیچ خسارتی در تأسیسات هسته‌ای اصفهان به بار نیامده است. وی اضافه کرد: مشخص است که انفجاری در اصفهان صورت گرفته ولی این انفجار در یک سایت هسته‌ای ایران نبوده است. منابع غربی در روز ۷ آذر ۱۳۹۰ (۲۸ نوامبر ۲۰۱۱) ادعا کرده بودند انفجاری در مجتمع تحقیقات صنعتی اصفهان روی داده است. این منابع سعی کردند این موضوع را با انفجار پادگان المهدی سیاه در ملارد کرج شیعیسازی کنند.

بوم‌الله ۹دی، سند بسیجی بودن نسل ما

سینما، زشتی جنگ را به امثال گلشیتفه نشان داد اما قشنگی‌های جبهه را نگفت.